[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2023

                             № 552
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм при исполнении должностных обязанностей и в связи с профессиональным праздником Днем железнодорожника наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Ашихмина Константина Георгиевича, монтера пути Заринской дистанции пути инфраструктуры Западно-Сибирской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры- филиала ОАО «РЖД»;

- Голуб Ларису Александровну, дежурного по переезду Заринской дистанции пути инфраструктуры Западно-Сибирской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры- филиала ОАО «РЖД»;

- Конюшенко Андрея Васильевича, монтера пути Заринской дистанции пути инфраструктуры Западно-Сибирской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры- филиала ОАО «РЖД»;

-Есина Сергея Александровича, монтера пути Заринской дистанции пути инфраструктуры Западно-Сибирской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры- филиала ОАО «РЖД»;

- Обердерфер Марию Геннадьевну, начальника железнодорожной станции Смазнево Алтайского центра организации работы железнодорожных станций Западно-Сибирской дирекции управления движением Центральной дирекции управления движением- филиала ОАО «РЖД»;

- Пантюхину Светлану Александровну, дежурного по железнодорожной станции Голуха Алтайского центра организации работы железнодорожных станций Западно-Сибирской дирекции управления движением Центральной дирекции управления движением- филиала ОАО «РЖД»;

- Пархоменко Надежду Анатольевну, дежурного по железнодорожной станции Шпагино Алтайского центра организации работы железнодорожных станций Западно-Сибирской дирекции управления движением Центральной дирекции управления движением- филиала ОАО «РЖД»;

- Проскурякова Романа Евгеньевича, начальника железнодорожной станции Шпагино Алтайского центра организации работы железнодорожных станций Западно-Сибирской дирекции управления движением Центральной дирекции управления движением- филиала ОАО «РЖД»;

- Сабанина Владислава Васильевича, начальника железнодорожной станции Голуха Алтайского центра организации работы железнодорожных станций Западно-Сибирской дирекции управления движением Центральной дирекции управления движением- филиала ОАО «РЖД»;

- Семакина Николая Николаевича, бригадира (освобожденного) по текущему содержанию и ремонту пути и искусственных сооружений Заринской дистанции пути инфраструктуры Западно-Сибирской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры- филиала ОАО «РЖД».

2. За многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни Заринского района наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Малюгина Николая Степановича, пенсионера с. Сосновка Заринского района Алтайского края.
Первый заместитель главы

Администрации района

        С.Е. Полякова